OFÍCIO VEREADOR n° 213/2015
São Roque, 28 de janeiro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente da Prefeitura da Estância Turística de São Roque no sentido de que seja viabilizada a implantação de uma lombada na Rua Giuseppe Primiani, próximo ao nº 140, no Bairro Vinhas do Sol, Distrito de Maylasky.

A referida solicitação visa atender ao pedido do Sr. Mário (telefone de contato 9 6494-7765), residente no referido local e que relatou o risco que os pedestres têm corrido em face de motoristas que não respeitam os limites de velocidade e trafegam de maneira perigosa pela via pública em questão.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/01/2015 - 17:02:28 00529/2015
/cmj-